Информационный бюллетень
  Официальный вестник
Выпуск № 30 (296)
16 декабря 2021 года

  Администрация Мишкинского района
  Орган издания: Администрация Мишкинского района

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА МИШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2021 года № 23
[bookmark: _GoBack]        р.п. Мишкино
Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний
по проекту решения Мишкинской районной Думы
«О районном бюджете на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов»
Рассмотрев заключение, принятое на публичных слушаниях 15 декабря 2021 года по проекту решения Мишкинской районной Думы «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в соответствии с решением Мишкинской районной Думы от 27 декабря 2005 года №109 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Мишкинском районе», ст. 32 Устава Мишкинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить проект решения «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и направить в Мишкинскую районную Думу для рассмотрения.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет http://mishkino.kurganobl.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава
Мишкинского района                                                                                                                    С.А. Кудрявцев

Потапова Е.А.
32703

	Информационный бюллетень «Официальный вестник Администрации Мишкинского района».
Учредитель: Администрация Мишкинского района.
Адрес учредителя: 641040, Курганская область, р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30.
Ответственный редактор: А.Г. Федотова тел.: 8(35247)31576
Отпечатано на оборудовании Администрации Мишкинского района. Тираж 100